

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 13.01.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 35 037,30
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 35 037,30

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	35 037,30	7 357,83
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 42 395,13

Projektant _____ **Zpracovatel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ **Zhotovitel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba

Místo: Ostrava

Datum: 13.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Ricka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	35 037,30	42 395,13
ZL4	Vzduchotechnika 1.PP	35 037,30	42 395,13
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		35 037,30	42 395,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba

Objekt:

ZL4 - Vzduchotechnika 1.PP

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 12.12.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Ricka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	35 037,30
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	35 037,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 037,30	21,00%	7 357,83
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	42 395,13
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba

Objekt:

ZL4 - Vzduchotechnika 1.PP

Místo: Ostrava

Datum: 12.12.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	35 037,30
PSV - Práce a dodávky PSV	35 037,30
751 - Vzduchotechnika	35 037,30

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **35 037,30**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava-Poruba

Objekt:

ZL4 - Vzduchotechnika 1.PP

Místo: Ostrava

Datum: 12.12.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 037,30

D PSV Práce a dodávky PSV

35 037,30

D 751 Vzduchotechnika

35 037,30

1	K	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	6,000	159,57	957,42	CS ÚRS 2024 02-19%
2	M	42972202	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 125mm	kus	6,000	183,87	1 103,22	CS ÚRS 2024 02-19%
3	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	21,000	710,37	14 917,77	CS ÚRS 2024 02-19%
VV				7*3		21,000		
4	K	751511816	Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 200 do 300 mm	m	16,000	200,00	3 200,00	položka z rozpočtu - list ZTI - Zdravotechnika, pč. 81
VV				"demontáž potrubí navíc oproti rozpočtu"		16,000		
5	K	751514288	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	3,000	115,02	345,06	CS ÚRS 2024 02-19%
6	M	42981442	odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 200/125mm	kus	3,000	378,27	1 134,81	CS ÚRS 2024 02-19%
7	K	751514480	Montáž přechodu osového nebo pravouhého do plechového potrubí kruhového bez příruby D přes 300 do 400 mm	kus	3,000	163,62	490,86	CS ÚRS 2024 02-19%
8	M	42981376	přechod osový Pz D1/D2 = 315/200mm	kus	3,000	440,64	1 321,92	CS ÚRS 2024 02-19%
9	K	751514536	Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	33,29	33,29	CS ÚRS 2024 02-19%
10	M	42981050	spojka potrubí kruhového vnější Pz D 200mm	kus	1,000	85,86	85,86	CS ÚRS 2024 02-19%
11	K	751514679	Montáž škrťací klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	147,42	294,84	CS ÚRS 2024 02-19%
12	M	42981312	klapka kruhová regulační Pz D 200mm	kus	2,000	637,47	1 274,94	CS ÚRS 2024 02-19%
13	K	751537112	Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného minerální vatou z Al laminátu D přes 100 do 200 mm	m	15,000	163,62	2 454,30	CS ÚRS 2024 02-19%
14	M	42981956	hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 127mm	m	15,000	232,47	3 487,05	CS ÚRS 2024 02-19%
15	K	751572102	Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvené do betonu D přes 100 do 200 mm	m	21,000	120,69	2 534,49	CS ÚRS 2024 02-19%
16	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	345,189	4,06	1 401,47	položka z rozpočtu - list ZTI - Zdravotechnika, pč. 99